WH 高壓中心出水泵
WH-1
WH
1
伺服馬達感應電機
M
迴路圖 H 高壓出水

泵排量
LPM(L/min)
1740RPM
型號
model
最高壓力
pressure
kg/cm2
吐出量
cc/rev
泵排量
LPM(L/min)
1450RPM
型號
model
1 (0.75) 15 16 27.84 ※  WH216S-17A15 18 16 23.2 ※  WH216S-07A18
2 (1.5)
21 24 41.76 ※  WH224S-15A21 25 24 34.8 ※  WH224S-15A25
27 19 33.06 ※  WH219S-15A27 32 19 27.55 ※  WH219S-15A32
32 16 27.84 ※  WH216S-15A32 38 16 23.2 ※  WH216S-15A38
3 (2.2)
27 28 48.72 ※  WH228S-22A27 32 28 40.6 ※  WH228S-22A32
32 24 41.76 ※  WH224S-22A32 38 24 34.8 ※  WH224S-22A38
40 19 33.06 ※  WH219S-22A40 48 19 27.55 ※  WH219S-22A48
48 16 27.84 ※  WH216S-22A48 56 16 23.2 ※  WH216S-22A56
5 (3.7)
46 28 48.72 ※  WH228S-37A46 55 28 40.6 ※  WH228S-37A55
54 24 41.76 ※  WH224S-37A54 65 24 34.8 ※  WH224S-37A65
68 19 33.06 ※  WH219S-37A68 80 19 23.2 ※  WH219S-37A80
7.5 (5.5)
68 28 48.72 ※  WH228S-55A68 83 28 40.6 ※  WH228S-55A83
80 24 41.76 ○  WH224S-55A80 95 24 34.8 ○  WH224S-55A95
98 19 33.06 ○  WH219S-55A98 110 19 23.2 ○  WH219S-55A110
10 (7.5)
92 28 48.72 ○  WH228S-75A92 110 28 40.6 ○  WH228S-75A110
105 24 41.76 ○  WH224S-75A105 123 24 34.8 ○  WH224S-75A123
130 19 33.06 ○  WH219S-75A130 155 19 23.2 ○  WH219S-75A155
WH 高壓中心出水泵
WH-3
WH
3
型號說明 Model description
本型號不包含配件、腳架。
欲購買配件、腳架請參閱 P7, P8)
本公司相關產品經設計變更後恕不另行通知。
WH ：高壓中心出水泵
2：SIZE 2
16：16(cc/rev)
19：19(cc/rev)
24：24(cc/rev)
28：28(cc/rev)
※
※
※
※
※ 有庫存，常備品
○接受訂製
S：齒型 13T DP16/32 ( 包含電機時，必定為齒型驅動 )
K：鍵型 φ22.22 * 6.35
  0：無電機 ( 客戶自備 )
15：1.5(KW)=2 HP	     55：5.5(KW)=7.5 HP
22：2.2(KW)=3 HP	     75：7.5(KW)=1 0  HP
37：3.7(KW)=5 HP
N：無電壓
A：三相感應電動機 AC220V 50/60HZ
B：三相感應電動機 AC220V 50/60HZ CE 認證標示 IE3
S：伺服馬達 ( 外部控制器 ) AC220V
T：伺服馬達 ( 控制器⼀體式 ) AC220V
00：未設定壓力 ( 需自備無電機 )
33：33 kg/cm²
40：40 kg/cm²
46：46 kg/cm²
50：50 kg/cm²
55：55 kg/cm²
68：68 kg/cm²
70：70 kg/cm²
( 出水口為關閉狀態時的壓力 )
以上壓力須由電機與吐出量相互匹配
( 請參閱規格表 )
無註記：標準型
    F：含變頻控制器
特殊代碼用途：為客戶專屬的商
品組合（出水泵、配件、腳架 )，
當您購買二次以上相同的多樣
商品時，可為您建立專屬的訂購
碼，方便訂貨時使用。
訂購型號：
系列 號體
泵吐
出量 電壓 控制
軸心
型式
最高
壓力
特殊
代碼
所需
電機
WH 2 16 S 22 A 40 F- -
WH
4
WH 高壓中心出水泵
Copyright@2024-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED. WH-4
腳架介面
240
190
260
100
4-    7
配件組合
WH2-P1027

水箱蓋介面
水箱示意
腳架
水箱高
另附
螺絲：M6 × P1.0 × 20長，4PCS
平華司： 6.5 ×      13 × T1，4PCS
腳架型號規格表
腳架說明
1. 當水箱高度達 420 以上，出水泵可直接
　插入使用，不足 420 以上，需搭配腳架
　使用。
2. 水位應高於粗濾網 100 以上。
3. 粗濾網應離水箱底部最少 10 mm。
水箱高 (B)型號 外部 (S)腳架⻑度 (L)
WH2-F250 250 188 215
免腳架 420 -- --
WH2-F200 200 238 165
本公司相關產品經設計變更後恕不另行通知。
( 需配置於過濾系統尾端 )
WH
10